

Анкерный болт

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Анкерный болт — анкера удерживают нагрузку в бетоне, кирпиче и природном камне за счёт распора или химического сцепления в теле основания.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	19 исполнений
Фасовка	50 шт, 10 шт, 25 шт, 100 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
10x100	25 шт	258,76 Р	10,35 Р
16x110	10 шт	275,97 Р	27,60 Р
8x60	50 шт	294,64 Р	5,89 Р
12x70	25 шт	297,50 Р	11,90 Р
10x50	50 шт	299,08 Р	5,98 Р
8x80	50 шт	304,17 Р	6,08 Р
10x140	25 шт	338,77 Р	13,55 Р
10x120	25 шт	341,00 Р	13,64 Р
10x130	25 шт	343,54 Р	13,74 Р
8x100	50 шт	348,62 Р	6,97 Р
10x60	50 шт	352,43 Р	7,05 Р
16x150	10 шт	366,52 Р	36,65 Р
8x45	100 шт	429,26 Р	4,29 Р
10x80	50 шт	429,89 Р	8,60 Р
12x140	25 шт	462,92 Р	18,52 Р
12x100	25 шт	488,31 Р	19,53 Р
12x120	25 шт	528,32 Р	21,13 Р
12x160	25 шт	621,03 Р	24,84 Р
12x130	25 шт	705,49 Р	28,22 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- крепление вентиляционного оборудования к перекрытиям и стенам
- подвесы воздуховодов, лотков и трубопроводов
- монтаж кронштейнов, шкафов и рам